
17/2012 Proč Н Г

4 nejšpinavější 
slavnosti světa: 
Místa, odkud čistí 
neodejdete! ш>
Ulicemi létá červená ^ 9  
munice, oranžové
pro jektily, pytlíky s fialovoružovou 
barvou anebo se lidé válejí v bahně. 
Po kolena, po lokty, po hlavu. 
Existují slavnosti, při kterých se
švihácké oblečení nenosí...

Rozporuplný Jack 
London: Symbol 
dobrodružného života je 
ve skutečnosti usedlý 
alkoholik
Zemřel ve svých čtyřiceti letech jako 
těžký alkoholik žijící životem, který
měl daleko do romantických ideálů,
jež popisoval ve svých knihách.

Královské klenoty: 
Panter za čtvrt
miliardy!
Nic prý 
neotevře
srdce 
ženy jako 
diamantový 
šperk.
EPOCHA vám
představí šest proslulých 
královských klenotů, jejichž 
cena jde do desítek až stovek 
milionů korun.

317 vyděšených 
celebrit: Bojí 
se klaunů, žvýkaček 
i vajec!
Slavný herec Johnny Depp je 
s dcerou v zábavním parku, 
ale neusmívá se. Na filmovém 
plátně se jako neohrožený pirát

Jack Sparrow
nebojí ničeho, teď 
se však marně 
brání záchvatu 
paniky vyvolané 
obyčejným 
klaunem!

ctu časopis
Epocha!

Zajím ají mě extrémy,
takže v EPOSE čtu

všechno, co se
vymyká běžnému

a normálnímu.
At z historie,

nebo z vědy.

37
5x v posteli 
s nacisty: 
Goebbels byl 
až do 33 let 
panic, pak se 
z něho stal 
proutník!
Ministr propagandy 
Joseph Goebbels by 
se nejraději nechal 
rozvést a vzal si Češku I 
Říšský protektor Reinhard 
Heydrich zase riskuje, 
když se nechá balamutit 
špionkou. A ani třetí říše 
se nevyhne klišé vztahu 
nadřízeného se sekretářkou 
nebo soužití ve třech.

Nezničitelní komáří kouzelníci: 
Proč je déšť nezabije? E C S
Jedna dešťová kapka je o hodně těžší 
než komár. Tak jak je možné, že může létat 
v dešti, když kapky navíc padají velkou rychlostí? 
Kličkuje snad vychytralý hmyz mezi nimi?

Nejdražší domy: Luxus, ze kterého 
se vám zatočí hlava!

Podle odborníků je sídlo 
indického průmyslníka

Ambaniho v Bombaji nejdražší 
na světě. EPOCHA vám představí super domy!

^ T A L ÍŔ Ô B R jK Y ľiS O U B O J S IÄ
■  EPOCHA REPORT и FENOMÉNY EPOCHY ■ MATE 

SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX ■ KŘÍŽEM KRÁŽEM 
■ SERIÁL: SVĚT VE SPÁRECH TAJNÝCH 

SPOLEČNOSTÍ -  4. DÍL: ILUMINÁTI


